
 

PZPN VI/2025  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z DNIA 10 GRUDNIA 2025 r. NR VI/2025  



 

PZPN VI/2025  
 

SPRAWOZDANIE Z POSIEDZENIA ZARZĄDU PZPN 

NR VI/2025 Z DNIA 10 GRUDNIA 2025 ROKU  

 
 

Spis treści: 

1.Uchwała nr VI/128 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia porządku obrad Zarządu w dniu 10 grudnia 2025 roku. 
 
2.Uchwała nr VI/129 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN. 
 
3.Uchwała nr VI/130 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania Przewodniczącego i składu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN. 
 

4.Uchwała nr VI/131 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN. 
 

5.Uchwała nr VI/132 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu zmian w Regulaminie 
Dyscyplinarnym PZPN. 
 
6.Uchwała nr VI/133 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraklasy na sezon 
2026/2027 i następne”. 
 
7.Uchwała nr VI/134 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraligi Kobiet na 
sezon 2026/2027 i następne”. 
 
8.Uchwała nr VI/135 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmiany Uchwały nr IV/108 dot. przyjęcia Regulaminu Krajowych Rozgrywek 
Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ CUP”,  
XV edycja 2025-2027. 
 
9.Uchwała nr VI/136 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmiany Uchwały nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia założeń Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I 
ligi futsalu za udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu. 
 
10.Uchwała nr VI/137 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia korekty preliminarza budżetowego PZPN na rok 2025. 
  
11.Uchwała nr VI/138 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia preliminarza budżetowego PZPN na rok 2026. 
 
12.Uchwała nr VI/139 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej środków finansowych na 
realizację zadań turniejowych w ramach XXVI edycji Turnieju Puchar Tymbark. 
  
13.Uchwała nr VI/140 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania równowartości kwoty 50.000 € na wsparcie działalności programu 
mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN. 
 
14.Uchwała nr VI/141 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia założeń do Strategii rozwoju polskiej piłki nożnej na lata 2026-2030. 



 

PZPN VI/2025  
 

 
15.Uchwała nr VI/142 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN. 
 
16.Uchwała nr VI/143 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania I Trenera Reprezentacji Młodzieżowej Polski w Futsalu U-19 (FU 19). 
  
17.Uchwała nr VI/144 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmian w Uchwale nr VII/103 z dnia 24 czerwca 2025 roku Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie zatwierdzenia listy sędziów i obserwatorów w sezonie 2025/2026. 
 
18.Uchwała nr VI/145 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie dokonania wybory firmy i wyrażenia zgody na zawarcie umowy na stworzenie i 
utrzymanie Centrum VAR PZPN na lata 2026-2030. 
 

 

  



 

PZPN VI/2025  
 

128 
Uchwała nr VI/128 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia porządku obrad Zarządu w dniu 10 grudnia 2025 roku 
 

Na podstawie Art. 37 par. 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się porządek obrad Zarządu w dniu 10 grudnia 2025 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE  

 
PLANOWANY PORZĄDEK OBRAD ZARZĄDU PZPN w dniu 10 grudnia 2025 roku 

I.Otwarcie obrad. /Prezes – Cezary Kulesza/. 

II.Uchwała w sprawie przyjęcia porządku obrad Zarządu w dniu 10 grudnia 2025 roku. /Wiceprezes 

– Adam Kaźmierczak/ 

III. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 18 listopada 2025 roku./Wiceprezes – Adam 

Kaźmierczak/ 

IV. Informacja o uchwałach Komisji ds. Nagłych PZPN (Art. 36 par. 3 Statutu PZPN):/Wiceprezes 

– Adam Kaźmierczak/. 

V. Sprawy organów jurysdykcyjnych i komisji PZPN:  
 
1.Informacja Przewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich/Dyrektora 
Departamentu Organizacji Imprez, Bezpieczeństwa i Infrastruktury PZPN./Marek Doliński/ 
 
2.Aktualne zagrożenia match-fixingiem w Polsce. /Rzecznik Dyscyplinarny – Adam Gilarski/ 
 
3.Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN./Wiceprezes – Adam 
Kaźmierczak/. 
 
4.Uchwała w sprawie powołania składu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN./Wiceprezes – 
Adam Kaźmierczak/. 
 
5.Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN./Wiceprezes 
– Adam Kaźmierczak/. 
 
6. Uchwała w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym 
PZPN./ Wiceprezes – Adam Kaźmierczak, Wiceprezes – Tomasz Garbowski/ 
 
VI. Sprawy regulaminowe: 

1.Uchwała w sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraklasy na 
sezon 2026/2027 i następne”./Przewodniczący Komisji Licencyjnej – Tomasz Jóźwik/ 
 
2.Uchwała w sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraligi Kobiet 
na sezon 2026/2027 i następne”./Przewodniczący Komisji Licencyjnej – Tomasz Jóźwik/ 
 
3.Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr IV/108 z dnia 15 października 2025 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu Krajowych Rozgrywek 



 

PZPN VI/2025  
 

Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ CUP”, XV edycja 2025-
2027./Wiceprezes – Tomasz Garbowski/ 
 
4.Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku w sprawie przyjęcia 
założeń „Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za udział ich drużyn w 
Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu”./Wiceprezes – Adam Kaźmierczak/. 
 
VII. Sprawy organizacyjne: 

1.Przedstawienie stanowiska Komisji Finansowej PZPN w zakresie korekty kosztów PZPN za rok 
2025 oraz preliminarza budżetowego PZPN na rok 2026./Przewodniczący Komisji Finansowej 
– Wojciech Strzałkowski/ 
 
2.Uchwała w sprawie korekty kosztów PZPN za rok 2025./Wiceprezes – Adam Kaźmierczak, 
Dyrektor Departamentu Finansowego – Ewa Bazan/ 
 
3.Uchwała w sprawie przyjęcia preliminarza budżetowego PZPN na rok 2026./Wiceprezes – 
Adam Kaźmierczak, Sekretarz Generalny – Łukasz Wachowski, Dyrektor Departamentu 
Finansowego – Ewa Bazan/. 
 
4. Uchwała w sprawie przekazania Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej środków finansowych na 
realizację zadań turniejowych w ramach XXVI edycji Pucharu Tymbark./Wiceprezes – Tomasz 
Garbowski/  
 

5.Uchwała w sprawie przekazania równowartości kwoty 50.000 € na wsparcie działalności 
programu mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN./Wiceprezes – Adam 
Kaźmierczak/. 
 
VIII. Sprawy bieżące: 
 
1.Informacja Sekretarza Generalnego PZPN na temat spraw bieżących./Sekretarz Generalny – 

Łukasz Wachowski/ 

2. Uchwała w sprawie interpretacji postanowień zawartych w par. 42 Statutu PZPN./Wiceprezes – 
Adam Kaźmierczak/ 
 
3.Przyjęcie założeń do Strategii rozwoju polskiej piłki nożnej na lata 2026-2030./Wiceprezes – 
Adam Kaźmierczak, Dyrektor Departamentu Piłki Amatorskiej – Przemysław Prętkiewicz/ 
 
4. Przedstawienie koncepcji struktury organizacyjnej Biura PZPN w zakresie spraw zagranicznych 
i sędziowskich./Wiceprezes – Adam Kaźmierczak, Sekretarz Generalny – Łukasz Wachowski/ 
 
5.Uchwała w sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu./Wiceprezes – Adam 
Kaźmierczak/ 
 
IX. Sprawy różne. 

1.Uchwała w sprawie powołania Selekcjonera Młodzieżowej Reprezentacji Narodowej Futsalu do 
lat 19 (FU19). 
 
2.Uchwała w sprawie zmian na liście sędziów i obserwatorów w sezonie 2025/2026 przyjętej 

Uchwałą nr VII/103 z dnia 24 czerwca 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

3.Prezentacja dot. centrum VAR.                  

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 



 

PZPN VI/2025  
 

129 
Uchwała nr VI/129 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie powołania Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN 
 
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. w związku z Art. 74 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

I.Powołuje się Komisję ds. Mediów i Komunikacji – organ doradczy do wspierania i doradzania 
Zarządowi PZPN w zarządzaniu wszelkimi sprawami związanymi z kontaktami z mediami. 
 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                       Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

 UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
 

130 
Uchwała nr VI/130 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania Przewodniczącego i składu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 18. w zw. z Art. 74 § 5 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Powołuje się Pana Cezarego Kowalskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Mediów i 
Komunikacji PZPN. 
 
II.Do składu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN powołuje się następujące osoby: 
 

1. Tomasz Włodarczyk (red. nacz. portalu Meczyki) 
2. Mateusz Borek (dziennikarz Kanału Sportowego/współwłaściciel) 
3. Bartosz Loba (Polska Agencja Prasowa/doradca zarządu ds. komunikacji) 
4. Paweł Wołosik (red. nacz. Przeglądu Sportowego) 
5. Bartosz Wiśniewski (media 1 liga) 
6. Dominik Mucha (media Ekstraklasa) 
7. Przemysław Pawlak (red. nacz. Piłki Nożnej) 
8. Michał Wodziński (red. nacz. Faktu) 
9. Jakub Kwiatkowski (dyr. TVP Sport) 
10. Marian Kmita (dyr. Polsat Sport) 
11. Krzysztof Marciniak (Canal+) 
12. Przemysław Ofiara (szef sportu w Super Express) 
13. Dariusz Dobek (reporter Przeglądu Sportowego Onet, wskazany przez naczelnego PS 

Onet) 
14. Paweł Drażba (PZPN) – Sekretarz  
15. Tomasz Kozłowski (PZPN)  

III. Przewodniczącemu oraz każdemu z członków Komisji w celu wykonywania operacji na danych 
osobowych w ramach zadań realizowanych w Komisji, Administrator Danych (PZPN) nadaje 
upoważnienie do przetwarzania danych osobowych. Nadane upoważnienie jest podstawą do 
uzupełnienia wpisu w Rejestrze osób upoważnionych Polskiego Związku Piłki Nożnej, do którego 
prowadzenia zobowiązuje Administratora konieczność zachowania zasady rozliczalności, zgodnie 
z Art. 5 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z 27.04.2016 r. 



 

PZPN VI/2025  
 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO).  

Przewodniczącemu oraz członkom Komisji nadane zostają upoważnienia do przetwarzania danych 
zwykłych (Art. 4 ust. 1, ust. 15, Art. 10 RODO), oraz danych szczególnych kategorii (Art. 9 RODO), 
w zakresie ich gromadzenia, modyfikowania, przechowywania, udostępniania, usuwania i 
archiwizowania, w formie papierowej i elektronicznej, oraz do przetwarzania danych osobowych w 
trakcie realizacji zadań Komisji w formie zdalnej.     

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

UCHWAŁA PODJĘTA STOSUNKIEM GŁOSÓW: 16 „ZA”, 0 „PRZECIW”, 1 „WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ 

 

131 

Uchwała nr VI/131 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN  

 

 

Na podstawie art. 37 § 1 pkt 10) w zw. z art. 74 § 4 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

Przyjmuje się Regulamin Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN w następującym brzmieniu: 

 
REGULAMIN 

KOMISJI ds. MEDIÓW I KOMUNIKACJI PZPN 
 

§1 
 
Komisja ds. Mediów i Komunikacji zwana dalej „Komisją” jest organem powołanym do wspierania 
i doradzania Zarządowi PZPN w zarządzaniu wszelkimi sprawami związanymi z kontaktami z 
mediami. 
 

§ 2 
 
1. Komisja składa się z następujących członków z prawem głosu:  
a) Przewodniczącego,  
b) Wiceprzewodniczącego,  
c) Sekretarza,  
d) Członków w liczbie niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania Komisji.  
2. Przewodniczący, Wiceprzewodniczący oraz Sekretarz stanowią Prezydium Komisji, będące 
organem wykonawczym pomiędzy posiedzeniami plenarnymi Komisji. 
3. Zarząd PZPN może dokooptować do Komisji dodatkowych członków (bez prawa głosu), jeżeli 
jest to konieczne.  
4.Posiedzenie plenarne Komisji odbywają się raz na trzy miesiące, a posiedzenia Prezydium w 
razie potrzeby. 
 

§ 3 
 
1. Przewodniczący, Wiceprzewodniczący, Sekretarz i Członkowie Komisji są  
powoływani i odwoływani przez Zarząd PZPN.  
2. Zmiany w składzie Komisji mogą być dokonywane wyłącznie na podstawie Uchwały  
Zarządu na wniosek Przewodniczącego Komisji.  



 

PZPN VI/2025  
 

3. Kadencja Komisji jest równa kadencji Zarządu PZPN.  
4. Jeżeli miejsce w Komisji zwalnia się wskutek rezygnacji lub śmierci członka, Zarząd PZPN 
może powołać nowego członka na okres pozostały do zakończenia kadencji.  
5. Odwołanie osób, o których mowa w ust. 1, następuje również w szczególności w  
przypadku:  
a) dopuszczenia się niegodnego czynu lub poważnego zaniedbania obowiązków,  
b) uzasadnionego cofnięcia rekomendacji przez członka PZPN.  
 

§ 4 
 
1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie konieczności — pod jego nieobecność lub z 
powodu konfliktu interesów - Wiceprzewodniczący lub Sekretarz.  
2. Do kompetencji Przewodniczącego Komisji w szczególności należy:  
a) przygotowywanie posiedzeń Komisji wspólnie z Sekretarzem i administratorem (program, 
zaproszenia itp. ),  
b) przewodniczenie posiedzeniom Komisji,  
c) prowadzenie dyskusji i zapewnienie sprawnego przebiegu posiedzenia,  
d) przedstawianie do zatwierdzenia planu pracy Komisji,  
e) niezwłoczne informowanie członków Komisji o sprawach nie cierpiących zwłoki,  
f) wnioskowanie do Zarządu PZPN o powołanie, w razie konieczności, grupy roboczej do 
realizacji konkretnego zadania w trybie art. 66 § 2 Statutu PZPN,  
g) reprezentowanie Komisji w stosunku do innych organów statutowych, jak i wobec osób 
trzecich (w tym mediów).  
3. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć zaproszeni goście za uprzednią zgodą 
Przewodniczącego Komisji. 
4. Przewodniczący Komisji może zarządzić odbycie posiedzenia Komisji i głosowanie z 

wykorzystaniem środków porozumienia się na odległość (np. telefonicznie, poprzez 

videokonferencję lub pocztą elektroniczną), albo dopuścić do udziału w głosowaniu w tym trybie 

członków Komisji, którzy są nieobecni na jej posiedzeniu. 

 
§ 5 

 
Komisja ds. Mediów i Komunikacji PZPN:  
 
a) doradza w sprawach dotyczących stosunków pomiędzy PZPN oraz różnymi partnerami z 
branży mediów  
b) promuje wymianę doświadczeń pomiędzy federacjami krajowymi, wojewódzkimi związkami 
piłki nożnej oraz/lub klubami w sprawach związanych z mediami;  
c) monitoruje rozwój oraz ewolucję branży medialnej;  
d) omawia tematy, którymi zajmują się inne komisje i które również dotyczą działalności medialnej 
PZPN; 
e) doradza odnośnie ustalania wymogów organizacyjnych pracy przedstawicieli mediów na 
imprezach organizowanych przez PZPN, współpracy z mediami relacjonującymi imprezy PZPN 
oraz działań public relations;  
f) wspiera współpracę z międzynarodowymi organizacjami w sektorze mediów;  
g) śledzi zmiany zachodzące w sektorze mediów i przedstawia propozycje działań w obliczu 
nowych wyzwań;  
h) zajmuje się wszystkimi ważnymi kwestiami dotyczącymi mediów PZPN i piłki nożnej. 
 

§ 6 
 
Komisja współpracuje z innymi organami statutowymi Związku.  
 

§ 7 
 
1. Do Komisji Sekretarz Generalny wyznacza administratora spośród pracowników Biura PZPN. 
Może on również wyznaczyć zastępcę administratora, który zastąpi administratora w razie 



 

PZPN VI/2025  
 

nieobecności.  
2. Administrator:  
a) wraz z przewodniczącym oraz sekretarzem przygotowuje oraz organizuje posiedzenia komisji;  
b) wysyła zaproszenia na posiedzenia w imieniu przewodniczącego;  
c) przygotowuje oraz wysyła dokumenty na posiedzenia (w tym ostateczną agendę),  
d) sporządza protokół i wysyła go do uczestników,  
e) uaktualnia dane członków;  
f) jest osobą kontaktową dla członków komisji;  
g) przygotowuje dokumenty do realizacji należnych płatności dla członków komisji przez 
Departament Finansowy PZPN.  

 
§ 8 

 
1. Przewodniczący, w porozumieniu z sekretarzem i administratorem, przygotowuje projekt 
programu posiedzenia Komisji.  
2. Program posiedzenia musi zawierać następujące punkty:  
a) przywitanie przez przewodniczącego;  
b) odczytanie listy obecności;  
c) raport z wyników działań podjętych po ostatnim posiedzeniu;  
d) tematy posiedzenia;  
e) inne sprawy;  
f) następne posiedzenie.  
3. Projekt programu musi być wysłany do członków Komisji wraz z zaproszeniem  
4. Członkowie mogą zgłosić propozycje punktów programu administratorowi. Muszą one być 
złożone na piśmie, zawierać uzasadnienie oraz jeżeli to konieczne, załącznik).  
5. Administrator musi przesłać ostateczny program, zaakceptowany przez przewodniczącego, 
wraz z załącznikami, członkom oraz ewentualnie zaproszonym osobom trzecim.  
 

§ 9 
 

1.Po każdym posiedzeniu Komisji, Administrator sporządza protokół. 

2.Protokół podlega zatwierdzeniu na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 
§ 10 

 
1. Członkom komisji PZPN nie wolno ujawniać informacji uzyskanych w trakcie ich działalności w 
PZPN. Są oni zobowiązani traktować te informacje jako ściśle poufne przed, w trakcie oraz po 
okresie sprawowania przez nich funkcji.  
2. Wszystkie dokumenty analizowane przez Komisję przeznaczone są do użytku wewnętrznego, 
jeżeli nie są oznaczone jako poufne. Dokument z klauzulą poufne nie może być w żadnym 
przypadku przekazywany komukolwiek.  
3. Poufne dokumenty związane z działalnością Komisji muszą być przechowywane z 
zachowaniem wszelkich środków ostrożności. 
 
 

§ 11 
 
1. Osoby wchodzące w skład Komisji mają obowiązek wykonywać wszystkie zadania z  
wymaganym profesjonalizmem i należytą starannością, zgodnie ze Statutem PZPN, innymi 
przepisami związkowymi oraz decyzjami organów statutowych.  
2. Osoby, o których mowa w ust.1, potwierdzają pisemnie - po ich powołaniu — zobowiązanie do 
przestrzegania Statutu, innych przepisów związkowych oraz nin. Regulaminu.  
 

§ 12 
 
1. Przy wykonywaniu swoich funkcji osoby wchodzące w skład Komisji winny zachować  



 

PZPN VI/2025  
 

uczciwość, bezstronność oraz lojalność wobec Związku, informując przewodniczącego  
Komisji o wystąpieniu konfliktu interesów.  
2. Osoby, o którym mowa w ust. 1 nie mogą równocześnie podejmować działań sprzecznych z 
normami etycznymi, co obejmuje w szczególności obowiązek powstrzymania się od jakichkolwiek 
działań niesportowych, a także zagrażających integralności PZPN lub rozgrywek piłkarskich 
względnie narażających na szwank dobre imię piłki nożnej.  
 

§ 13 
 
1. Stanowiska Komisji (uchwały, decyzje lub opinie) są ważne tylko, gdy obecna jest ponad 
połowa członków z prawem głosu.  
2. Stanowiska, o których mowa w ust. 1, wymagają zwykłej większości głosów obecnych  
członków z prawem głosu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos  
przewodniczącego obrad.  
3. Głosy nieważne, nieoddane lub wstrzymujące się nie są uwzględniane przy obliczaniu 
większości.  
4. Decyzje Komisji wraz z pisemnym uzasadnieniem są podpisywane przez dwie osoby spośród: 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji.  
5. W usprawiedliwionych przypadkach możliwe jest zaniechanie sporządzania uzasadnienia 
decyzji zgodnych z wnioskiem osoby przedstawiającej sprawę.  
6. Decyzje, o których mowa w ust. 5, wysyłane są niezwłocznie zainteresowanym, zaś decyzje z 
uzasadnieniem są przesyłane nie później niż w terminie 21 dni od daty ich wydania.  
 

§ 14 
 
Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Zarządowi PZPN.  
 

§ 15 

 

Traci moc Uchwała nr II/29 dnia 27 lutego 2024 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Mediów i Komunikacji PZPN. 

 

§ 16 

 

Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia uchwalenia.            

 

             Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
 

132 
Uchwała nr VI/132 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu zmian w Regulaminie 
Dyscyplinarnym PZPN 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. w zw. z Art. 74 § 5 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 

I.Powołuje Zespół ds. przygotowania zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym PZPN, do którego 
kompetencji należy: przygotowanie projektu zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym PZPN oraz 
przygotowanie komentarzy do treści Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 



 

PZPN VI/2025  
 

II.Zespół określony w pkt I przedkłada Zarządowi PZPN propozycje zmian w terminie do 30 
czerwca 2026 roku. 

III. Do składu Zespołu powołuje się następujące osoby: 

• Łukasz Wójcik - Przewodniczący, 
• Anna Grzegółka - Sekretarz, 
• Mikołaj Bednarz - Członek, 
• Adam Gilarski - Członek, 
• Marcin Ilków - Członek, 
• Paweł Sliwowski - Członek, 
• Przemysław Kaczorowski – Członek, 
• Jarosław Poturnicki – Członek. 

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

UCHWAŁA PODJĘTA STOSUNKIEM GŁOSÓW: 16 „ZA” , 0 „PRZECIW”, 1 „WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ 

 
133 

Uchwała nr VI/133 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraklasy na 

sezon 2026/2027 i następne” 
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 12. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Niniejszym zatwierdza się „Podręcznik Licencyjny PZPN dla klubów Ekstraklasy na sezon 

2026/2027 i następne”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                 Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 
UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
134 

Uchwała nr VI/134 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów Ekstraligi Kobiet na 

sezon 2026/2027 i następne” 
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 12. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Niniejszym zatwierdza się „Podręcznik Licencyjny PZPN dla klubów Ekstraligi Kobiet na sezon 

2026/2027 i następne”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                  Prezes PZPN Cezary Kulesza 
UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 



 

PZPN VI/2025  
 

135 
Uchwała nr VI/135 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zmiany Uchwały nr IV/108 dot. przyjęcia Regulaminu Krajowych Rozgrywek 
Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ CUP”,  

XV edycja 2025-2027 
 
I. Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 12. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
II.W Uchwale nr IV/108 dot. przyjęcia Regulaminu Krajowych Rozgrywek Eliminacyjnych w ramach 
Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ CUP”, XV edycja 2025-2027 par.7 otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: 
 

§ 7  

1. Gospodarz turnieju finałowego zostanie ustalony przez Komisję Piłki Amatorskiej PZPN.  

2. W turnieju finałowym biorą udział zwycięzcy rozgrywek eliminacyjnych na szczeblu 

makroregionów.  

3. W sytuacji braku wyłonienia zwycięzcy w jednym lub więcej makroregionów, awans do 

turnieju finałowego wywalczy/wywalczą odpowiednio najlepsza/najlepsze drużyny, które 

zajmą drugie miejsce w rozgrywkach eliminacyjnych w pozostałych grupach, z 

uwzględnieniem następujących zasad:  

a. w przypadku nierównej liczby drużyn biorących udział w turnieju eliminacyjnym w 

różnych grupach makroregionalnych, do wyłonienia drużyny/drużyn z 2. m., która/które 

wezmą udział w rozgrywkach turnieju finałowego, nie uwzględnia się wyników z 

najsłabszą/najsłabszymi drużynami, tak aby w małej tabeli pomiędzy drużynami z 2. m. 

każda drużyna miała rozegraną taką samą liczbę meczów,  

b. awans uzyska drużyna/drużyny z największą liczbą punktów,  

c. w przypadku uzyskania równej liczby punktów przez dwie lub więcej drużyn, o zajętym 

miejscu decydują, w kolejności:  

- korzystniejsza różnica bramek w rozegranych spotkaniach, z zachowaniem zasady 

określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości większa liczba strzelonych bramek w rozegranych spotkaniach, z 

zachowaniem zasady określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości niższa suma punktów dyscyplinarnych oparta wyłącznie na żółtych 

i czerwonych kartkach otrzymanych przez zawodników i oficjeli drużyny w rozgrywkach 

(odpowiednio grupowych lub finałowych), liczona zgodnie z zasadami – samoistna 

czerwona kartka = 3 punkty, jedna żółta kartka = 1 punkt, wykluczenie w wyniku dwóch 

żółtych kartek = 3 punkty, z zachowaniem zasady określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości o kolejności zespołów decyduje losowanie.  

II.Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
 
III.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Prezes PZPN Cezary Kulesza   
 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE     
 



 

PZPN VI/2025  
 

Tj. U nr IV/108 z 15.10.2025 r. 
Zm. U nr VI/135 z 10.12.2025 r. 
 

Uchwała nr IV/108 z dnia 15 października 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu Krajowych Rozgrywek Eliminacyjnych w ramach 

Pucharu Regionów „UEFA REGIONS’ CUP”,  
XV edycja 2025-2027 

 
I. Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 12. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
Przyjmuje się Regulamin Krajowych Rozgrywek Eliminacyjnych w ramach Pucharu Regionów 
„UEFA REGIONS’ CUP”, XV edycja 2025-2027, w następującym brzmieniu:  

 
REGULAMIN 

KRAJOWYCH ROZGRYWEK ELIMINACYJNYCH W RAMACH  
PUCHARU REGIONÓW „UEFA REGIONS’ CUP", XV EDYCJA 2025-2027 

 

 
ROZDZIAŁ I 

 
Rozgrywki piłkarskie w ramach „UEFA REGIONS’ CUP" stanowiące platformę międzynarodową 
dla najlepszych zawodników amatorów mają na celu: 
 

1) zwiększenie zainteresowania futbolem amatorskim na krajowym i międzynarodowym 
poziomie;  

2) nawiązywanie kontaktów pomiędzy młodymi zawodnikami z różnych państw i odmiennych 
kultur; 

3) promowanie wzajemnego zrozumienia i wartości międzyludzkich, kulturalnych  
i sportowych; 

4) zdobywanie doświadczenia piłkarskiego na arenie europejskiej przez zawodników  
o statusie amatora; 

5) wyłonienie Mistrza Polski Amatorów – reprezentacji WZPN. 
 

§ 1 
 

1. Organizatorem Pucharu Regionów na szczeblu krajowym jest Polski Związek Piłki Nożnej. 
 

2. Organem odpowiedzialnym za właściwą organizację rozgrywek jest Komisja Piłki Amatorskiej 
PZPN. 

 
3. Zawody Pucharu Regionów na szczeblu krajowym mają za zadanie wyłonić Mistrza Polski 

Amatorów - reprezentacji WZPN, który będzie reprezentował PZPN w Pucharze Regionów 
UEFA (UEFA REGIONS’ CUP). 

 
§ 2 

 
Drużyny biorące udział w finale Pucharu Regionów otrzymają puchary i medale ufundowane przez 
PZPN. Drużyna, która zajmie I miejsce otrzyma medale złote, II miejsce - medale srebrne, 
natomiast zdobywcy III i IV miejsca - medale brązowe. 

 
§ 3 

 
1. Puchar Regionów UEFA organizowany jest co dwa lata. 

 
2. XIV edycja Pucharu Regionów UEFA będzie rozgrywana w następujących terminach: 

a) do 14 listopada 2025 r. - zgłoszenia do udziału w rozgrywkach; 



 

PZPN VI/2025  
 

b) do 28 lutego 2026 r. - rozgrywki krajowe - eliminacje na szczeblu makroregionu. Zwycięski 
zespół kwalifikuje się do rundy finałowej turnieju Mistrzostw Polski UEFA REGIONS’ CUP; 

c) do 30 czerwca 2026 r. - rozgrywki krajowe – Mistrzostwa Polski, runda finałowa pomiędzy 
zwycięzcami czterech grup eliminacyjnych (w turnieju biorą udział cztery drużyny, 
rozgrywki systemem każdy z każdym); 

d) sierpień – grudzień 2026 r. - zwycięzca krajowych rozgrywek Pucharu Regionów będzie 
reprezentował PZPN w międzynarodowym strefowym turnieju eliminacyjnym XIV edycji 
Pucharu Regionów UEFA; 

e) 2027 r. - ewentualny udział Mistrza Polski Amatorów - reprezentacji WZPN w 
międzynarodowym turnieju finałowym Pucharu Regionów UEFA. 

 
§ 4 

 
1. W rozgrywkach krajowych mogą uczestniczyć zawodnicy, którzy: 

a) w dniu rozegrania przez zespół pierwszego meczu rundy eliminacyjnej XIII edycji mają 
ukończone 18 lat, a nie ukończyli lat 40; 

b) nigdy nie podpisali kontraktu zawodowego z klubem występującym w jednej z trzech 
najwyższych klas rozgrywkowych; 

c) nigdy nie brali udziału w rozgrywkach Ekstraklasy, I i II ligi oraz zagranicznych lig 
zawodowych; 

d) nigdy nie brali udziału w mistrzostwach UEFA (z wyjątkiem rozgrywek młodzieżowych oraz 
turniejów UEFA Regions’ Cup); 

e) są zarejestrowani przez ostatnie dwa lata w klubach należących do ZPN, który 
reprezentują. 
 

2. Wojewódzki ZPN jest zobligowany do przedstawienia listy szerokiej kadry 30 zawodników, w 
tym min. 3 bramkarzy, najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem pierwszego meczu drużyny na 
danym etapie rozgrywek. Listy zawodników weryfikowane i potwierdzane są przez Wojewódzki ZPN 
prowadzący rozgrywki danej grupy eliminacyjnej lub organizujący turniej finałowy. 
 
3. Każda drużyna uczestnicząca w rozgrywkach liczy 18 zawodników, w tym min. 2 bramkarzy 
oraz 5 członków sztabu szkoleniowego. Lista 18 zawodników, wytypowanych do uczestnictwa w 
turnieju spośród zawodników szerokiej kadry, o której mowa w ust. 2, musi być przedstawiona do 
Wojewódzkiego ZPN prowadzącego rozgrywki danej grupy eliminacyjnej lub organizującego turniej finałowy 
najpóźniej na 24 godz. przed rozpoczęciem pierwszego meczu drużyny na danym etapie rozgrywek. 
 
4. Obowiązek ubezpieczenia NNW spoczywa na Wojewódzkich ZPN zgłaszających drużynę do rozgrywek. 
 

§ 5 
 

1. W rozgrywkach UEFA REGIONS’ CUP biorą udział reprezentacje Wojewódzkich ZPN, które 
zgłoszą się do rozgrywek. Udział w rozgrywkach nie jest obowiązkowy. Zgłoszenia należy 
przesyłać w terminie do 14 listopada 2025 roku do Komisji Piłki Amatorskiej PZPN raz 
jednocześnie do Związku prowadzącego rozgrywki danej grupy eliminacyjnej.  
 

2. Rozgrywki eliminacyjne na szczeblu krajowym odbywają się w formie turniejów (z wyłączeniem 
sytuacji opisanej w § 9 ust. 1 lit. c i d) w grupach makroregionalnych, wg następującego podziału 
terytorialnego: 
a) grupa I obejmuje reprezentacje WZPN z województw: mazowieckiego, łódzkiego, 

warmińsko -mazurskiego i podlaskiego;  
b) grupa II obejmuje reprezentacje WZPN z województw: wielkopolskiego, 

zachodniopomorskiego, pomorskiego i kujawsko-pomorskiego;  
c) grupa III obejmuje reprezentacje WZPN z województw: śląskiego, opolskiego, 

dolnośląskiego i lubuskiego; 
d) grupa IV obejmuje reprezentacje WZPN z województw: małopolskiego, podkarpackiego, 

lubelskiego i świętokrzyskiego.  
 



 

PZPN VI/2025  
 

3. Wyboru Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej prowadzącego rozgrywki w grupie dokonują 
właściwe Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej w danym makroregionie. 

 
§ 6 

 
1. Do 30 listopada 2025 roku Związki Piłki Nożnej prowadzące rozgrywki w poszczególnych 

grupach przeprowadzą spotkania z członkami swoich grup, na których (biorąc pod uwagę liczbę 
drużyn zgłoszonych do rozgrywek w danej grupie makroregionalnej) dokonają losowania 
kolejności gier, ustalą terminy i miejsca meczów, a następnie prześlą do Komisji Piłki 
Amatorskiej PZPN informacje dotyczące uzgodnień.  
 

2. Niezwłocznie po zakończeniu eliminacji (wyłonieniu zwycięzcy grupy makroregionalnej) Związki 
prowadzące eliminacje prześlą do Komisji Piłki Amatorskiej PZPN informacje o ich przebiegu 
wraz z podaniem zwycięskiej drużyny. 

 
§ 7 

 
1. Gospodarz turnieju finałowego zostanie ustalony przez Komisję Piłki Amatorskiej PZPN.  

2. W turnieju finałowym biorą udział zwycięzcy rozgrywek eliminacyjnych na szczeblu 

makroregionów.  

3. W sytuacji braku wyłonienia zwycięzcy w jednym lub więcej makroregionów, awans do 

turnieju finałowego wywalczy/wywalczą odpowiednio najlepsza/najlepsze drużyny, które 

zajmą drugie miejsce w rozgrywkach eliminacyjnych w pozostałych grupach, z 

uwzględnieniem następujących zasad:  

a. w przypadku nierównej liczby drużyn biorących udział w turnieju eliminacyjnym w 

różnych grupach makroregionalnych, do wyłonienia drużyny/drużyn z 2. m., która/które 

wezmą udział w rozgrywkach turnieju finałowego, nie uwzględnia się wyników z 

najsłabszą/najsłabszymi drużynami, tak aby w małej tabeli pomiędzy drużynami z 2. m. 

każda drużyna miała rozegraną taką samą liczbę meczów,  

b. awans uzyska drużyna/drużyny z największą liczbą punktów,  

c. w przypadku uzyskania równej liczby punktów przez dwie lub więcej drużyn, o zajętym 

miejscu decydują, w kolejności:  

- korzystniejsza różnica bramek w rozegranych spotkaniach, z zachowaniem zasady 

określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości większa liczba strzelonych bramek w rozegranych spotkaniach, z 

zachowaniem zasady określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości niższa suma punktów dyscyplinarnych oparta wyłącznie na żółtych 

i czerwonych kartkach otrzymanych przez zawodników i oficjeli drużyny w rozgrywkach 

(odpowiednio grupowych lub finałowych), liczona zgodnie z zasadami – samoistna 

czerwona kartka = 3 punkty, jedna żółta kartka = 1 punkt, wykluczenie w wyniku dwóch 

żółtych kartek = 3 punkty, z zachowaniem zasady określonej w lit. a,  

- przy dalszej równości o kolejności zespołów decyduje losowanie.  

 

 

 



 

PZPN VI/2025  
 

§ 8 
 

W imieniu Komisji Piłki Amatorskiej PZPN przebiegiem rozgrywek kierować będą Komisje 
Techniczno–Dyscyplinarne, powołane przez Komisję Piłki Amatorskiej PZPN dla poszczególnych 
etapów, tj. turnieju finałowego, a w ramach rozgrywek eliminacyjnych dla poszczególnych 
makroregionów. 
 

§ 9  
 

1. PZPN przekaże dofinansowanie na rozgrywki w każdej grupie eliminacyjnej w wysokości 
uzależnionej liczby uczestniczących drużyn: 

a) 4 uczestniczące drużyny w sumie 115.000 złotych brutto: 
Gospodarz turnieju – 100.000 złotych brutto 
Goście (3 drużyny) – po 5.000 złotych brutto 

b) 3 uczestniczące drużyny w sumie 85.000 złotych brutto: 
Gospodarz turnieju – 70.000 złotych brutto 
Goście – po 5.000 złotych brutto 

c) 2 uczestniczące drużyny: 
a. system pucharowy – jeden mecz (1 mecz) w sumie 9.000 złotych brutto: 

Gospodarz - 5.000 złotych brutto 
Gość – 4.000 złotych brutto 

b. system pucharowy – mecz i rewanż (2 mecze) w sumie 18.000 złotych 
brutto: 
Gospodarz meczu – 5.000 złotych brutto 
Gość meczu – 4.000 złotych brutto 

d) 1 uczestnicząca drużyna – brak dofinansowania 
 

Dofinansowanie jest przekazywane bezpośrednio Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej na 
podstawie wystawionych dokumentów obciążeniowych, po przekazaniu przez Wojewódzki 
ZPN prowadzący rozgrywki informacji o przyjętym systemie rozgrywek eliminacyjnych. 

2. PZPN przekaże dofinansowanie na organizacją turnieju finałowego w łącznej wysokości 
180.000 złotych brutto: 

a) Gospodarz – 150.000 złotych brutto 
b) Goście (3 drużyny) – po 10.000 złotych brutto 

 
§ 10 

 
Koszty związane z przygotowaniem drużyn do rozgrywek eliminacyjnych pokrywają poszczególne 
Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej. 

 
§ 11 

 
Mecze są rozgrywane zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 
2008 roku Zarządu PZPN w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną (z późn. zm,). 

 
ROZDZIAŁ II 

 
§ 12 

 
1. Rozgrywki w turniejach: 

A) grup makroregionalnych po dokonaniu losowania zastaną rozegrane według następującego 
harmonogramu: 
a) dzień 1 – przyjazd drużyn i mecze zespołów 1 - 4 i 2 - 3; 
b) dzień 2 – zespoły 4 - 3 i 1 - 2; 
c) dzień 3 – dzień przerwy; 
d) dzień 4 – zespoły 2 - 4 i 3 - 1; ceremonia dekoracji; wyjazd drużyn. 



 

PZPN VI/2025  
 

B) rundy finałowej po dokonaniu losowania zastaną rozegrane według następującego 
harmonogramu: 
a) dzień 1 – przyjazd drużyn; 
b) dzień 2 – zespoły 1 - 4 i 2 - 3; 
c) dzień 3 – zespoły 4 - 3 i 1 - 2; 
d) dzień 4 – dzień przerwy; 
e) dzień 5 – zespoły 2 - 4 i 3 - 1; ceremonia dekoracji; wyjazd drużyn. 

 
2. Za każde rozegrane spotkanie przyznaje się punkty w zależności od uzyskanego wyniku: 

a) 3 pkt za zwycięstwo; 
b) 1 pkt za remis; 
c) 0 pkt za porażkę. 

 
3. W rozgrywkach finałowych (lub grupowych w makroregionie) kolejność zespołów w tabeli ustala się według 
liczby zdobytych punktów. 
 
4. W przypadku uzyskania równej liczby punktów przez dwie drużyny o zajętym miejscu decydują:  

a) liczba punktów w spotkaniu pomiędzy tymi drużynami tj. wynik bezpośredniego meczu; 
b) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek we wszystkich rozegranych 

spotkaniach; 
c) przy dalszej równości większa liczba bramek zdobytych we wszystkich spotkaniach; 
d) przy dalszej równości rezultat rzutów karnych wykonywanych zgodnie z zasadami 

określonymi w ust 6. 
 

5. W przypadku uzyskania równej liczby punktów przez więcej niż dwa zespoły o zajętym miejscu 
decydują: 

a) liczba zdobytych punktów w spotkaniach między zainteresowanymi drużynami; 
b) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek w spotkaniach między 

zainteresowanymi drużynami; 
c) przy dalszej równości większa liczba strzelonych bramek w spotkaniach między 

zainteresowanymi drużynami; 
d) przy dalszej równości korzystniejsza różnica bramek ze wszystkich spotkań w turnieju;  
e) przy dalszej równości większa liczba zdobytych bramek we wszystkich spotkaniach w 

turnieju; 
f) przy dalszej równości niższa suma punktów dyscyplinarnych oparta wyłącznie na żółtych i 

czerwonych kartkach otrzymanych przez zawodników i oficjeli drużyny w rozgrywkach 
(odpowiednio grupowych lub finałowych), liczona zgodnie z zasadami – samoistna 
czerwona kartka = 3 punkty, jedna żółta kartka = 1 punkt, wykluczenie w wyniku dwóch 
żółtych kartek = 3 punkty; 

g) przy dalszej równości o kolejności zespołów decyduje losowanie. 
 

6. Po spotkaniach zakończonych wynikiem nierozstrzygniętym sędzia zawodów zarządza 
wykonanie rzutów karnych według ogólnie przyjętych zasad (każda drużyna wykonuje po 5 
karnych, przy wyniku nierozstrzygniętym drużyny wykonują na przemian po jednym karnym, aż 
do wyłonienia zwycięzcy). Prawo do wykonywania rzutów karnych mają wszyscy zawodnicy, 
którzy przebywali na polu gry w chwili zakończenia zawodów. Wynik rzutów karnych decyduje 
wyłącznie o kolejności drużyn w tabeli w przypadku określonym w § 12 ust. 4 pkt d). 

 
7. Drużyny biorące udział w zawodach mogą wymienić do 7 zawodników bez możliwości powrotu               

z zastrzeżeniem, że w drugiej połowie można wymienić nie więcej niż 4 zawodników. 
 
 

§ 13  
 

Pierwszy trener prowadzący reprezentację danego WZPN musi posiadać aktualną licencję UEFA 
A lub wyższą. 
 



 

PZPN VI/2025  
 

§ 14 
 

1. Przy zgłaszaniu i rozpatrywaniu protestów w rundzie eliminacyjnej obowiązują następujące 
zasady: 
a) mecze rozgrywane w systemie ligowym lub pucharowym – pierwszą instancją jest Wydział 

Gier /Komisja Rozgrywek Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej prowadzącego rozgrywki, 
a drugą Komisja Piłki Amatorskiej PZPN.  
Protesty w sprawie zawodów muszą być dostarczone organowi prowadzącemu rozgrywki 
w terminie 24 godzin od zakończenia meczu, przy czym kopie protestów powinny być 
przekazane stronie przeciwnej.  
Odwołania od decyzji organów pierwszej instancji mogą być wnoszone w terminie 3 dni od 
daty doręczenia decyzji wraz z uzasadnieniem za pośrednictwem organu, który wydał 
decyzję.  
Decyzje podjęte w drugiej instancji są ostateczne. 

b) turniej – jedyną instancją jest Komisja Techniczno-Dyscyplinarna turnieju, do której protesty 
należy złożyć niezwłocznie (nie dłużej niż dwie godziny od zakończenia zawodów). 
 

2. W rundzie finałowej jedyną instancją jest Komisja Techniczno-Dyscyplinarna turnieju, do której 
protesty należy złożyć niezwłocznie (nie dłużej niż dwie godziny od zakończenia zawodów). 
 

3. Wraz ze złożeniem protestu i odwołania w rundzie eliminacyjnej, jak i protestu w rundzie 
finałowej strona wnoszącą musi przedłożyć dowód uiszczenia kaucji w wysokości 500 złotych. 

 
§ 15 

 
1. Obsadę sędziowską zabezpieczają: 

a) Rozgrywki eliminacyjne - Kolegium Sędziów Wojewódzkiego ZPN prowadzącego rozgrywki 
w danej grupie; 

b) Rozgrywki finałowe – arbitrów głównych wyznacza Kolegium Sędziów PZPN, a asystentów            
- Kolegium Sędziów Wojewódzkiego ZPN, na którego terenie organizowany będzie turniej. 
 

2. Sędziowie meczów eliminacyjnych i finałowych muszą posiadać uprawnienia przynajmniej 
sędziów III ligi. 
 

3. Sędziowie otrzymują ryczałt w wysokości przewidzianej w rozgrywkach IV ligi. 
 

§ 16 
 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie mają zastosowanie przepisy zawarte  
w Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie organizacji rozgrywek 
w piłkę nożną z późniejszymi zmianami z oraz inne przepisy związkowe. 
 

§ 17 
 

Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Zarządowi PZPN.  
 
II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  
 
             Prezes PZPN Cezary Kulesza       
 
UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 

 
 



 

PZPN VI/2025  
 

136 
Uchwała nr VI/136 z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr VI/93 z dnia 
15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia założeń 

Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za udział ich drużyn w 
Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 2. i pkt 12. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. W Załączniku do Uchwały nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie przyjęcia założeń Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za 
udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu, zatytułowanym „Dofinansowanie 
dla klubów za Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu za sezon 2024/2025”, w pkt 9 pozycji 
„Kluby, które zagrały w trzech lub więcej kategorii wiekowych MMP /po 10 000,00 zł każdy/”, słowa 
„Futsal Szczecin” zastępuje się słowami „Futsal Świecie”. 
 
II. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 
 
 
UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PZPN VI/2025  
 

Tj. U nr VI/93 z 15.06.2019 r. 
Zm. U nr VIII/130 z 6.10.2020 r. 
Zm. U nr III/100 z 9.10.2021 r. 
Zm. U. nr X/148 z 22.09.2022 r. 
Zm. U. nr X/166 z 19.10.2023 r. 
Zm. U. nr X/148 z 15.10.2024 r. 
Zm. U. nr IV/115 z 15.10.2025 r. 
Zm. U. nr VI/136 z 10.12.2025 r. 
 

Uchwała nr VI/93 z dnia 15 czerwca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia założeń Programu dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za 

udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu 
 
I.Na podstawie art. 36 § 1 pkt 10) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 
Art. 1 

Uruchamia się Program dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu, będących członkami 
PZPN, za udział ich drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu. 

 
Art. 2 

Program polega na przyznawaniu dofinansowania klubom Ekstraklasy i 1 Iigi futsalu, których 
drużyny brały udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu w kategoriach: U-19, U-17, U-
15, U-13, U-19k, U17k i U-15k. 

Art. 3 
Zgodnie z założeniami Programu: 
a) Beneficjentami Programu są kluby Ekstraklasy i I ligi futsalu, będące członkami PZPN, których 
barwy reprezentują (także w ramach transferu czasowego) zawodnicy biorący udział w 
Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Futsalu; 
b) Program obejmuje wszystkich zawodników zarejestrowanych aktualnie w danym polskim klubie, 
niezależnie od formy ich pozyskania (zawodnik wolny, transfer definitywny, transfer czasowy); 
c) Budżet Programu w roku 2019 wynosi 70.000,00 PLN, przy czym pierwsza wypłata środków na 
rzecz klubów nastąpi za sezon 2018/2019; 
d) Budżet Programu w roku 2020 za udział drużyn w sezonie 2019/2020 wynosi 155.000,00 PLN; 
d)¹ Budżet Programu w roku 2021 za udział drużyn w sezonie 2020/2021 wynosi 
152.500,00 PLN; 
d)2 Budżet Programu w roku 2022 za udział drużyn w sezonie 2021/2022 wynosi 
192.000,00 PLN; 
d)3 Budżet Programu w roku 2023 za udział drużyn w sezonie 2022/2023 wynosi 246.000,00;  
d)4 Budżet Programu w roku 2024 za udział drużyn w sezonie 2023/2024 wynosi 273.000,00; 
d)5 Budżet Programu w roku 2025 za udział drużyn w sezonie 2024/2025 wynosi 286.000,00 
PLN; 
 e) Podział budżetu będzie uzależniony od liczby drużyn uczestniczących w rozgrywkach 
Młodzieżowych Mistrzostw Polski Futsalu, o których mowa w art. 2; 
f) Rozliczenie Programu następuje w cyklu sezonowym, po zakończeniu każdego sezonu 
rozgrywkowego. 

Art. 4 
Podział środków w danym sezonie zostanie dokonany z uwzględnieniem poniższych zasad: 
1.Budżet Programu w danym sezonie rozgrywkowym, przeznaczony na dofinansowanie, dzielony 
jest przez liczbę klubów, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw 
Polski Futsalu w danym sezonie rozgrywkowym. 
2.Kluby, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w trzech 
lub więcej kategoriach, o których mowa w art. 2, otrzymają kwotę po 9 000.00 zł. 
3.Kluby, których drużyny uczestniczyły w rozgrywkach Młodzieżowych Mistrzostw Polski w dwóch 
kategoriach, o których mowa w art. 2, otrzymają kwotę po 6 000.00 zł. 
4.Szczegółowy podział środków finansowych pomiędzy poszczególnymi klubami Ekstraklasy i I ligi 
futsalu określa załącznik do niniejszej Uchwały. 



 

PZPN VI/2025  
 

II.Realizacja Programu nastąpi ze środków budżetowych Polskiego Związku Piłki Nożnej 
zapreliminowanych na rok 2019 w poz. K. „Rezerwa na działania statutowe uzgodnione z 
Zarządem PZPN”. 
III.Realizacja Programu za sezon 2019/2020 zostanie wypłacona ze środków w ramach programu 
FIFA Forward Programie 2.0. 
III¹.Realizacja Programu za sezon 2020/2021 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 
Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2021 w poz. „Rezerwa na działania 
statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”. 
III2. Realizacja Programu za sezon 2021/2022 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 
Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2022 w poz. „Rezerwa na działania 
statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”. 
III3. Realizacja Programu za sezon 2022/2023 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 
Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2023 w poz. „Rezerwa na działania 
statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”. 
III4. Realizacja Programu za sezon 2023/2024 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 
Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2024 w poz. „Rezerwa na działania 
statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”. 
III5. Realizacja Programu za sezon 2024/2025 zostanie wypłacona ze środków budżetowych 
Polskiego Związku Piłki Nożnej zapreliminowanych na rok 2025 w poz. „Rezerwa na działania 
statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN”. 
 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 
roku. 

     Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

  



 

PZPN VI/2025  
 

 
Załącznik do Uchwały dot. dofinansowania klubów Ekstraklasy i I ligi futsalu za udział ich 
drużyn w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski futsalu w sezonie 2024/2025 

Dofinansowanie dla klubów za Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu za sezon 
2024/2025 

 
Kluby, które zagrały w trzech lub więcej kategorii wiekowych MMP /po 10 000,00 zł każdy/: 
1. KS Constract Lubawa 
2. Rekord Bielsko-Biała SSA 
3. Stowarzyszenie FK Gliwice (Piast Gliwice Futsal) 
4. Eurobus Przemyśl 
5. WE-MET Futsal Club Kamienica Królewska 
6. Red Dragons Pniewy 
7. AZS UŚ Katowice 
8. DREMAN Futsal S.A Opole 
9. Futsal Świecie 
10. Stowarzyszenie Vin-Vin Warszawa (Legia Warszawa Futsal) 
11. WKS Śląsk Wrocław Futsal 
12. Ruch Chorzów Futsal 
13. KS Sośnica Gliwice 
14. GKS Futsal Tychy 
15. Gwiazda Ruda Śląska 
16. LZS Bojano 
17. KKF Kazimierza Wielka 
18. KIA Łowicz 
19. AZS UW Warszawski (AZS UW Wilanów) 
 
Kluby, które zagrały w dwóch kategoriach wiekowych MMP /po 6000,00 zł każdy/: 
1.Futsal Leszno 
2. FC Toruń 
3. BSF ABJ Bochnia 
4. Stowarzyszenie Malwee Łódź (Widzew Łódź Futsal) 
5. Futsal Team Brzeg 
6. Górnik Polkowice 
7. AZS UEK Kraków 
8. AZS AWF Profi Sport Wrocław 
9. Red Devils Chojnice 
10. Akademia Futsalu Białystok (Futbalo Białystok) 
11. MOKS Słoneczny Stok Białystok (Jagiellonia Białystok Futsal) 
12. LSSS Team Lębork 
13. Stowarzyszenie Sportowy Szczecin (Futsal Szczecin) 
14. KS Gniezno 
15. GKS Futsal Nowiny 
16. KKF Konin 
 
UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

  



 

PZPN VI/2025  
 

137 
Uchwała nr VI/137 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia korekty preliminarza budżetowego PZPN na rok 2025  
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 2 i 3 w zw. z Art. 82 § 3Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Uchwala się korektę preliminarza budżetowego PZPN na rok 2025 według planowanej realizacji 

budżetu na dzień 31 grudnia 2025 roku stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

II.Preliminowana strata za rok 2025 zostanie pokryta z zysku z lat ubiegłych.  

 

III.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

     Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
138 

Uchwała nr VI/138 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia preliminarza budżetowego PZPN na rok 2026 

 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 2 i 3 w zw. z Art. 82 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Uchwala się preliminarz budżetowy PZPN na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
139 

Uchwała nr VI/139 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej środków finansowych na 

realizację zadań turniejowych w ramach XXVI edycji Turnieju Puchar Tymbark  
 

Na podstawie Art.37 par. 1 pkt 2. i 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

I. Przekazuje się Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej kwotę w wysokości 592 000 zł 
środków stałych, dwa bonusy za liczbę drużyn oraz dofinansowanie względem powiatów  
z przeprowadzonymi rozgrywkami na pokrycie kosztów realizacji zadań turniejowych  
w ramach XXVI edycji Pucharu Tymbark. Szczegółowy podział środków pomiędzy 
poszczególne Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej określa Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.  

II. Bonus nr 1 jest zależny od liczby zgłoszonych drużyn i wynosi 10 zł za każdą zgłoszoną 
drużynę. Wysokość tego bonusu oblicza się na podstawie liczby drużyn zgłoszonych w 
poszczególnych województwach na pierwszy dzień po zakończeniu zapisów do XXVI 
edycji Pucharu Tymbark.  



 

PZPN VI/2025  
 

III. Bonus nr 2 jest zależny od liczby drużyn, które wzięły udział w rozgrywkach XXVI edycji 
Pucharu Tymbark i wynosi 65 zł za każdą drużynę. Wysokość tego bonusu obliczona 
zostanie po zakończeniu rozgrywek XXVI edycji Pucharu Tymbark.  

IV. Dofinansowanie względem liczby powiatów z przeprowadzonymi rozgrywkami jest zależne 
od liczby przeprowadzonych rozgrywek w powiecie w danej kategorii wiekowej i wynosi 
200 zł za daną rozgrywkę. 

V. Środki, o których mowa w pkt I-IV, zostaną przekazane w następujących terminach:  

1. I transza finansowa (koordynacja turnieju, finały wojewódzkie oraz bonus nr 1) – 
płatna do 31 marca 2026 roku;  

2. II transza finansowa (dofinansowanie względem liczby powiatów z 
przeprowadzonymi rozgrywkami oraz bonus nr 2) – płatna do 30 czerwca 2026 
roku.  

VI. Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej zobowiązane są do wydatkowania otrzymanych środków  
w terminie do dnia 15 lipca 2026 roku.  

VII. Szczegółowe zasady i sposób wykorzystania dofinansowania, o którym mowa w pkt I-IV, 
zostaną określone w umowach zawieranych przez poszczególne Wojewódzkie Związki 
Piłki Nożnej z Polskim Związkiem Piłki Nożnej.  

VIII. Realizację niniejszej Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz 
Dyrektorowi Departamentu Finansowego PZPN.  

IX. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 

              Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 



 

PZPN VI/2025  
 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

l.p. WZPN
 Koordynacja 

Turnieju 

 Finały 

wojewódzkie 

 Liczba drużyn 

zgłoszonych 

w 

województwie 

 Bonus nr 1  Suma 

Liczba 

powiatów w 

województwie

Liczba powiatów 

x6

(6 kategorii)

U-8 

DZ

U-8 

CH

U-10 

DZ

U-10 

CH

U-12 

DZ

U-12 

CH
Suma

 Dofinansowanie 

względem liczby 

powiatów 

z przeprowadzonymi 

rozgrywkami 

 Liczba drużyn, 

które wzięły 

udział 

 Bonus nr 2  Suma 

1. Dolnośląski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   30 180 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

2. Kujawsko-Pomorski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   23 138 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

3. Lubelski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   24 144 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

4. Lubuski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   14 84 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

5. Łódzki 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   24 144 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

6. Małopolski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   22 132 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

7. Mazowiecki 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   42 252 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

8. Opolski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   12 72 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

9. Podkarpacki 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   25 150 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

10. Podlaski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   17 102 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

11. Pomorski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   20 120 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

12. Śląski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   36 216 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

13. Świętokrzyski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   14 84 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

14. Warmińsko-Mazurski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   21 126 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

15. Wielkopolski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   35 210 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

16. Zachodniopomorski 12 000,00 zł    25 000,00 zł    -  zł                37 000,00 zł   21 126 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               37 000,00 zł    

192 000,00 zł 400 000,00 zł  0 -  zł                ############ 380 2280 0 0 0 0 0 0 0 -  zł                                  0 -  zł                -  zł               592 000,00 zł  

1. Koordynacja Turnieju 12 000,00 zł   

2. Organizacja finałów wojewódzkich 25 000,00 zł   

3. Bonus nr 1 - za każdą zgłoszoną drużynę 10,00 zł           

4. Dofinansowanie za każdy powiat z przeprowadzonymi rozgrywkami w danej kategorii200,00 zł        

5. Bonus nr 2 - za każdą drużynę, która wzięła udział w turnieju 65,00 zł           

Wytyczne wyliczenia dofinansowania:

I TRANSZA
Liczba powiatów 

z przeprowadzonymi rozgrywkami w danej 

kategorii

II TRANSZA
CAŁOŚCIOWE 

DOFINANSOW

ANIE 

XXV EDYCJI

do Uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkim Związkom Piłki Nożnej środków finansowych na realizację zadań turniejowych w ramach XXVI edycji Turnieju Puchar Tymbark



 

PZPN VI/2025  
 

 

140 
Uchwała nr VI/140 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania równowartości kwoty 50.000 € na wsparcie działalności programu 

mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN 
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Przekazuje się równowartość kwoty 50.000 € na wsparcie działalności programu 

mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN w ramach środków 

otrzymanych z UEFA, tytułem przyjęcia naszej organizacji do Konwencji Sędziowskiej 

UEFA, wg nw. podziału: 

KS Dolnośląskiego ZPN równowartość 3 722,91 

KS Kujawsko-Pomorskiego ZPN równowartość 2 321,24 

KS Lubelskiego ZPN równowartość 2 945,48 

KS Lubuskiego ZPN równowartość 2 164,23 

KS Łódzkiego ZPN równowartość 2 520,39 

KS Małopolskiego ZPN równowartość 5 656,90 

KS Mazowieckiego ZPN równowartość 3 837,80 

KS Opolskiego ZPN równowartość 2 229,33 

KS Podkarpackiego ZPN równowartość 4 553,95 

KS Podlaskiego ZPN równowartość 2 037,85 

KS Pomorskiego ZPN równowartość 2 325,07 

KS Śląskiego ZPN równowartość 5 859,88 

KS Świętokrzyskiego ZPN równowartość 1 574,45 

KS Warmińsko-Mazurskiego ZPN równowartość 1 961,25 

KS Wielkopolskiego ZPN równowartość 4 010,14 

KS Zachodniopomorskiego ZPN równowartość 2 279,12 

Razem  50 000,00 € 

 

II. Przekazanie środków finansowych, o których mowa w pkt I nastąpi po otrzymaniu przez 

PZPN kwoty pieniężnej z Europejskiej Unii Piłkarskiej (UEFA). 

III. Realizację niniejszej Uchwały przekazuje się Departamentowi Finansowemu PZPN. 

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA STOSUNKIEM GŁOSÓW: 16 „ZA” , 0 „PRZECIW”, 1 „WSTRZYMUJĄCY 

SIĘ 

  



 

PZPN VI/2025  
 

141 
Uchwała nr VI/141 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia założeń do Strategii rozwoju polskiej piłki nożnej na lata 2026-2030 
 

Na podstawie Art. 37 par. 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Zarząd przyjmuje założenia do Strategii rozwoju polskiej piłki nożnej na lata 2026-2030, 

stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.  

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 
 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
142 

Uchwała nr VI/142 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I.Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 30 stycznia 2026 roku. 

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
143 

Uchwała nr VI/143 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
 w sprawie powołania I Trenera Reprezentacji Młodzieżowej Polski w Futsalu U-19 (FU 19) 

  
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 22. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 
I.Działając na wniosek Dyrektora Sportowego PZPN niniejszym powołuje się Pana Piotra 
Wysoczańskiego na funkcję I Trenera Młodzieżowej Reprezentacji Polski w Futsalu U-19 (FU 19). 

 
 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                       

      Prezes PZPN Cezary Kulesza                 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 
 

144 
Uchwała nr VI/144 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zmian w Uchwale nr VII/103 z dnia 24 czerwca 2025 roku Zarządu Polskiego 
Związku Piłki Nożnej w sprawie zatwierdzenia listy sędziów i obserwatorów w sezonie 

2025/2026 
 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 



 

PZPN VI/2025  
 

 
I.W Uchwale nr VII/103 z dnia 24 czerwca 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia listy sędziów i obserwatorów w sezonie 2025/2026 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1.Z grupy SĘDZIÓW AVAR skreśla się Członków Prezydium KS PZPN pp.: Krzysztofa Myrmusa i  
Radosława Siejkę. 
 
2.Z grupy SĘDZIÓW TOP – AMATOR A skreśla się p. Sylwestra Rasmusa.  
 
3.Przydziela się nw. sędziego do grupy SĘDZIÓW TOP – AMATOR A (dotychczas TOP-AMATOR 
B): 
     
     

 SĘDZIOWIE TOP – AMATOR A 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Wajda Tomasz Śląski Żywiec  

 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
Prezes PZPN Cezary Kulesza 

 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 

 SĘDZIOWIE ZAWODOWI  

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Arys Karol Zachodniopomorski Szczecin 

2. Frankowski Bartosz Kujawsko-Pomorski Toruń 

3. Gryckiewicz Patryk Kujawsko-Pomorski Toruń 

4. Kos Damian Pomorski Wejherowo 

5. Kuźma Łukasz Podlaski Białystok 

6. Kwiatkowski Tomasz Mazowiecki Warszawa 

7. Lasyk Piotr Śląski Bytom 

8. Malec Paweł Łódzki Łódź 

9. Marciniak Szymon Mazowiecki Płock 

10. Przybył Jarosław Opolski Kluczbork 

11. Raczkowski Paweł Mazowiecki Warszawa 

12. Stefański Daniel Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

13. Sylwestrzak Damian Dolnośląski Wrocław 

 

 

 

 

 

 

    

 SĘDZIOWIE ASYSTENCI ZAWODOWI  



 

PZPN VI/2025  
 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Arys Marek Zachodniopomorski Szczecin 

2. Boniek Marcin Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

3. Golis Dawid Łódzki Skierniewice 

4. Heinig Bartosz Pomorski Gdańsk 

5. Karasewicz Adam Dolnośląski Wrocław 

6. Kupsik Adam Wielkopolski Poznań 

7. Listkiewicz Tomasz Mazowiecki Warszawa 

8. Mucha Sebastian Małopolski Kraków 

9. Obukowicz Michał Mazowiecki Warszawa 

10. Sokolnicki Paweł Mazowiecki Płock 

11. Winkler Jakub Kujawsko-Pomorski Toruń 

12. Wójcik Arkadiusz Kamil Mazowiecki Warszawa 

    

 SĘDZIOWIE TOP-AMATOR A 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Horożaniecki Paweł Lubuski Żary 

2. Idzik Piotr Wielkopolski Poznań 

3. Iwanowicz Karol Lubelski Kraśnik 

4. Jenda Mateusz Mazowiecki Warszawa 

5. Kaliszewski Filip Pomorski Gdańsk 

6. Karski Łukasz Pomorski Słupsk 

7. Kawałko Grzegorz 
Warmińsko-
Mazurski Wyszowate 

8. Kochanek Marcin Opolski Opole 

9. Krasny Sebastian Małopolski Kraków 

10. Krumplewski Damian 
Warmińsko-
Mazurski Mrągowo 

11. Lewandowski Leszek Śląski Zabrze 

12. Łężny Szymon Opolski Namysłów 

13. Małyszek Jacek Lubelski Lublin 

14. Marciniak Tomasz Mazowiecki Płock 

15. Musiał Tomasz Małopolski Kraków 

16. Myć Wojciech Lubelski Włodawa 

17. Myszka Mariusz Podkarpacki Stalowa Wola 

18. Piszczelok Mateusz Śląski Katowice 

19. Pskit Paweł Łódzki Zgierz 

20. Różycki Albert Łódzki Łódź 

21. Rzucidło Piotr Mazowiecki Warszawa 

22. Sulikowski Dominik Pomorski Gdańsk 

23. Szczech Łukasz Mazowiecki Kobyłka 

24. Szczerbowicz Marcin 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 



 

PZPN VI/2025  
 

25. Urban Piotr Mazowiecki Warszawa 

26. Złotnicki Mateusz Lubelski Lublin 

27. Wajda Tomasz Śląski Żywiec 

    

 SĘDZIOWIE TOP-AMATOR B 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Borowiak Aleksander Wielkopolski Poznań 

2. Kozieł Aleksander Świętokrzyski Kielce 

3. Kuropatwa Maciej Śląski Katowice 

4. Mastaj Mateusz Podkarpacki Rzeszów 

5. Nestorowicz Arkadiusz Lubelski Międzyrzec Podlaski 

6. Ostrowski Łukasz Zachodniopomorski Szczecin 

7. Paszkiewicz Kornel Dolnośląski Kąty Wrocławskie 

8. Pazdecki Piotr Zachodniopomorski Koszalin 

9. Pelka Maciej Wielkopolski Poznań 

10. Rutkowski Szymon Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

11. Stępniak Mateusz Pomorski Gdańsk 

12. Syropiatko Błażej Zachodniopomorski Szczecin 

13. Szuta Paweł Wielkopolski Czarnków 

14. Szydełko Rafał Podkarpacki Błędowa 

15. Szypuła Piotr Śląski Bielsko-Biała 

16. Świerczek Patryk Małopolski Brzesko 

17. Wiśniewski Dawid 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

18. Wrzeszczyński Paweł Wielkopolski Kalisz 

19. Wójcik Karol Mazowiecki Mińsk Mazowiecki 

    

 SĘDZIOWIE TOP-AMATOR C  

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Adamska Anna Świętokrzyski Skarżysko-Kamienna 

2. Berliński Przemysław Łódzki Sieradz 

3. Bielawski Marcin Śląski Katowice 

4. Bieniasz Przemysław Podkarpacki Krzemienica 

5. Bobrek Michał Małopolski ZPN Kraków 

6. Boratyński Marcin Zachodniopomorski Szczecin 

7. Bućko Dominik * Podlaski Klepacze 

8. Burliga Przemysław Śląski Katowice 

9. Bzdziel Kamil Wielkopolski Obrzycko 

10. Chmielak Jan Mazowiecki Legionowo 

11. Chmielewski Kamil Mazowiecki 
Nowy Dwór 
Mazowiecki 

12. Chojnacki Piotr Mazowiecki Warszawa 



 

PZPN VI/2025  
 

13. Chrząstek Norbert Mazowiecki Radom 

14. Czerw Przemysław Pomorski Gdańsk 

15. Czerwień Mateusz Małopolski ZPN Kraków 

16. Deptuła Dawid Podlaski Ignatki 

17. Dobrzyński Łukasz 
Warmińsko-
Mazurski Morąg 

18. Dudek Maciej Lubuski Żagań 

19. Dul Paweł Opolski Zawada 

20. Dyrek Kacper Małopolski Chełmiec 

21. Filip Maciej Wielkopolski Wolsztyn 

22. Gawęcki Damian Świętokrzyski Kielce 

23. Gawron Gerard  Podkarpacki Mielec 

24. Gąsiorowski Konrad Lubelski Biała Podlaska 

25. Giza Marek Opolski Brożec 

26. Głowacki Błażej 
Warmińsko-
Mazurski Reszel 

27. Godek Sebastian Podkarpacki Górno 

28. Goriwoda Mariusz Śląski Gliwice 

29. Górski Maciej Małopolski ZPN Kraków 

30. Grabowski Michał Podkarpacki Małkowice 

31. Harko Dariusz Lubelski Dorohusk 

32. Heba Hubert Mazowiecki Warszawa 

33. Jakubski Łukasz Śląski Żory 

34. Karbowski Miłosz 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

35. Kasprzyk Kajetan * Dolnośląski Lubin 

36. Kluska Jan Łódzki Łódź 

37. Kowalski Karol Lubelski Lublin 

38. Kowalski Mateusz Łódzki Radomsko 

39. Kozub Seweryn Małopolski Brzesko 

40. Kraj Radosław Małopolski Brzesko 

41. Kramski Michał Lubuski Świebodzin 

42. Kubis Patryk Dolnośląski Wrocław 

43. Kujawski Mikołaj Łódzki Łódź 

44. Kuźmiak Dawid Lubuski Niwiska  

45. Kwapisiewicz Adam Pomorski Gdańsk 

46. Kwinto Jakub Dolnośląski Wrocław 

47. Lewosiuk Orest Pomorski Gdańsk 

48. Łukiewicz Konrad Podkarpacki Rzeszów 

49. Maćkowiak Paweł Zachodniopomorski Szczecin 

50. Marczuk Adam Kujawsko-Pomorski Złotoria 

51. Matyszczak Dawid Opolski Kluczbork 

52. Mendla Szymon Opolski Jaryszów 

53. Mikołajewski Jakub Mazowiecki Glinojeck 

54. Muc Dawid Mazowiecki Radom 



 

PZPN VI/2025  
 

55. Mucha Łukasz Lubelski Lublin 

56. Niedzielan Mateusz Lubuski Grabik 

57. Olszewski Łukasz Podlaski Suwałki 

58. Orzechowski Jakub Zachodniopomorski Szczecin 

59. Owsiany Bartosz Opolski Opole 

60. Pakuszewski Sebastian Pomorski Gdańsk 

61. Paluch Aleks Dolnośląski Złotoryja 

62. Patla Mateusz Śląski Jastrzębie-Zdrój 

63. Pawlak Eliasz Wielkopolski Śrem 

64. Piskorz Sebastian 
Warmińsko-
Mazurski Giżycko 

65. Płókarz Wojciech Pomorski Gdańsk 

66. Rokosz Rafał Śląski Siemianowice Śląskie 

67. Sekuterski Adam Łódzki Łódź 

68. Semrau Marek Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

69. Sipura Mateusz Wielkopolski Chludowo 

70. Sitkowski Paweł Lubelski Kąkolewnica 

71. Skrzypczak Maciej Wielkopolski Brodnica 

72. Skrzypko Mateusz Podlaski Białystok 

73. Skwara Dorian Łódzki Łódź 

74. Stenzinger Krystian Lubuski Żagań 

75. Stypczyński Szymon Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

76. Sułek Tomasz Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

77. Szala Rafał Pomorski Gdańsk 

78. Szczołko Kamil Lubelski Lublin 

79. Szczytniewski Damian Mazowiecki Płock 

80. Szydłowski Krzysztof Śląski Radzionków 

81. Szymański Dawid Pomorski Gdańsk 

82. Tatarzyński Tomasz Małopolski Kraków 

83. Ulatowski Krzysztof Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

84. Wadas Przemysław Śląski Pawłowice 

85. Wasil Michał Lubelski Lublin 

86. Weiner Igor Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

87. Węgrzyk Maciej * Śląski Rybnik 

88. Więckowski Michał Mazowiecki Warszawa 

89. Wiśniewski Krzysztof Świętokrzyski Kielce 

90. Wiśniewski Piotr Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

91. Zator Kamil Opolski Kluczbork 

92. Zięba Hubert Świętokrzyski Pińczów 

93. Złomańczuk Jakub Lubelski Lublin 

94. Zywert Bartłomiej Wielkopolski Konin 

95. Żmijewski Kamil 
Warmińsko-
Mazurski Elbląg 

    

* SĘDZIOWIE TOP-AMATOR C Z UPRAWNIENIAMI SĘDZIÓW TOP-B, TEST MECZE 



 

PZPN VI/2025  
 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Bućko Dominik Podlaski Klepacze 

2. Kasprzyk Kajetan Dolnośląski Lubin 

3. Węgrzyk Maciej Śląski Jejkowice 

    

 SĘDZIOWIE ASYSTENCI I GRUPY 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Baranowska Paulina Kujawsko-Pomorski Chełmno 

2. Błażejczyk Dawid Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

3. Bohonos Dariusz Pomorski Gdańsk 

4. Bukarowicz Julia Łódzki Łódź 

5. Ciepły Marcin Małopolski Kraków 

6. Gajda Michał Łódzki Zgierz 

7. Golonka Przemysław Lubelski Lublin 

8. Janawa Marcin Zachodniopomorski Szczecin 

9. Jankowski Jakub Łódzki Łódź 

10. Kaszyński Bartosz Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

11. Kosarzecki Maciej Opolski Opole 

12. Kostrzewa Mikołaj Lubelski Lublin 

13. Kowalewski Sławomir Śląski Bielsko-Biała 

14. Lisowski Marcin Mazowiecki Warszawa 

15. Majewski Maciej Łódzki Łódź 

16. Nejman Krzysztof Mazowiecki Płock 

17. Niemirowski Tomasz Mazowiecki Warszawa 

18. Paul Dominik Małopolski Kraków 

19. Poranek Mateusz Śląski Ruda Śląska 

20. Pierściński Michał Mazowiecki Warszawa 

21. Podbielski Piotr Podlaski Białystok 

22. Rokosz Damian Śląski Będzin 

23. Sierant Filip Mazowiecki Warszawa 

24. Siercha Łukasz Łódzki Łódź 

25. Sobczak Michał Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

26. Stępień Krzysztof Dolnośląski Wrocław 

27. Ślusarski Jakub Małopolski Kraków 

28. Tomaszuk Bartosz Podlaski Białystok 

29. Zakrzewski Artur Pomorski Gdańsk 

30. Zbytniewski Andrzej Lubelski Lublin 

    

 SĘDZIOWIE ASYSTENCI II GRUPY 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Adamski Marcin Podlaski Białystok 



 

PZPN VI/2025  
 

2. Babiarz Jacek Opolski Kluczbork 

3. Bałut Paweł Podkarpacki Czarna 

4. Bielanin Marek Zachodniopomorski Gryfino 

5. Borkowski Mariusz Wielkopolski Poznań 

6. Brieger Rafał Pomorski Wejherowo 

7. Buras Ernest Świętokrzyski Kielce 

8. Cebulski Maciej Wielkopolski Poznań 

9. Fijarczyk Katarzyna Podkarpacki Stalowa Wola 

10. Filip Szymon Wielkopolski Poznań 

11. Gogolewski Michał Lubuski Gorzów Wielkopolski 

12. Granat Błażej Mazowiecki Warszawa 

13. Jakowenko Marcin Śląski Bielsko-Biała 

14. Jałowiec Paweł Opolski Opole 

15. Jerszewski Andrzej 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

16. Konicki Jakub Opolski Opole 

17. Mucha Krystian 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

18. Nitka Dawid Pomorski Gdańsk 

19. Ogiela Daniel Małopolski Jadowniki 

20. Olejarczyk Grzegorz Świętokrzyski Kielce 

21. Olejniczak Jakub Łódzki Łódź 

22. Sadowski Damian 
Warmińsko-
Mazurski Elbląg 

23. Sikora Łukasz Podlaski Kolno 

24. Skrzypiński Michał Pomorski Gdańsk 

25. Sołtys Kamil Lubelski Konopnica 

26. Szczotka Sebastian Śląski Żywiec 

27. Szczurek Wojciech Śląski Bielsko-Biała 

28. Szkutnik Jakub Dolnośląski Wrocław 

29. Szymanek Zbigniew Śląski Chorzów 

30. Ulanowska Aleksandra Mazowiecki Blizne Jasińskiego 

31. Wąsik Radosław Lubelski Lublin 

32. Wątroba Wiktor Zachodniopomorski Koszalin 

33. Wiejowski Daniel Śląski Gliwice 

34. Wikszta Michał Lubuski Żagań 

35. Wilczak Daniel Podkarpacki Medynia Głogowska 

36. Witoń Marek Podkarpacki Tarnobrzeg 

37. Wrona Dominik Świętokrzyski Kielce 

38. Zając Piotr  Mazowiecki Karniewo 

39. Zielant Patryk Lubelski Łuków 

    

 SĘDZIOWIE VAR 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 



 

PZPN VI/2025  
 

1. Aluszyk Artur Zachodniopomorski Barlinek 

2. Jarzębak Sebastian Śląski Piekary Śląskie 

3. Opaliński Marek Dolnośląski Legnica 

    

 SĘDZIOWIE AVAR 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Borkowski Marcin Lubelski Niedrzwica Duża 

2. Gawęcki Damian Świętokrzyski Kielce 

    

 OBSERWATORZY SZCZEBLA CENTRALNEGO - 1 GRUPA 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Bartos Włodzimierz Łódzki Łódź 

2. Białek Tomasz Lubuski Drezdenko 

3. Bilmin Marek Podlaski Zaścianki 

4. Błaszczak Dawid Zachodniopomorski Wołczkowo 

5. Borucki Dariusz Pomorski Wejherowo 

6. Brodecki Piotr Łódzki Łódź 

7. Brożek Stanisław Małopolski Łabowa 

8. Czajkowski Zbigniew 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

9. Daszkiewicz Maciej Kujawsko-Pomorski Maksymilianowo 

10. Gawron Leszek Podkarpacki Mielec 

11. Gil Paweł Lubelski Lublin 

12. Górecki Mirosław Śląski Ruda Śląska 

13. Góreczny Tomasz Pomorski Bieszkowice 

14. Jakubczyk Adam Śląski Mikołów 

15. Jankiewicz Przemysław Dolnośląski Wałbrzych 

16. Kowalski Mariusz Dolnośląski Wrocław 

17. Kozieł Dariusz Mazowiecki Warszawa 

18. Krawiec Krzysztof Dolnośląski Lubań 

19. Królikowski Dariusz Zachodniopomorski Bezrzecze 

20. Kruczyński Daniel Śląski Żywiec 

21. Krztoń Wojciech 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

22. Lewandowski Remigiusz Wielkopolski Poznań 

23. Liana Marcin Kujawsko-Pomorski Cerekwica 

24. Lis Jacek Śląski Ruda Śląska 

25. Lis Marcin Śląski Ruda Śląska 

26. Lizak Szymon Wielkopolski Poznań 

27. Łapka Jarosław Świętokrzyski Bodzentyn 

28. Łęgosz Piotr Kujawsko-Pomorski Toruń  

29. Maciejewski Daniel Mazowiecki Pionki 

30. Małek Robert Śląski Zabrze 



 

PZPN VI/2025  
 

31. Marciniak Robert Małopolski Kraków 

32. Marek Kotlarz Dolnośląski Mędłów 

33. 
Mazuro Karol 

Warmińsko-
Mazurski 

Olsztyn 

34. Mądrzak Artur Mazowiecki Warszawa 

35. Mikulski Tomasz Lubelski Lublin 

36. Pawilcz Wojciech Podlaski Białystok 

37. Picz Damian Opolski Opole 

38. Piróg Tomasz Małopolski Kraków 

39. Płoski Tomasz 
Warmińsko-
Mazurski Elbląg 

40. Płoskonka Paweł Małopolski Tarnów 

41. Podlecki Robert  Lubelski Lublin 

42. Przybyłowski Piotr Wielkopolski Poznań 

43. Przystał Arkadiusz Opolski Nysa 

44. Radkiewicz Tomasz Łódzki Łódź 

45. Reśliński Arkadiusz Wielkopolski Dobrzyca 

46. Robak Filip Świętokrzyski Kielce 

47. Rusek Tomasz Śląski Chorzów 

48. Sapela Konrad Łódzki Łódź 

49. Słupiński Marcin Łódzki Sieradz 

50. Stawicki Sebastian Łódzki Łódź 

51. Szerszeń Marek Pomorski Gdańsk 

52. Szrek Marcin Świętokrzyski Kielce 

53. Szulc Marcin Mazowiecki Warszawa 

54. Szumigaj Mariusz Lubelski Lublin 

55. Tenczyński Piotr Mazowiecki Warszawa 

56. Tobiański Tomasz Pomorski Tczew 

57. Urban Andrzej Lubuski Lubań 

58. Walczyński Jacek Lubelski Lublin 

59. Wierzbowska Katarzyna Pomorski Straszyn 

60. Wierzbowski Maciej Pomorski Straszyn 

61. Wojno Tomasz Podlaski Białystok 

62. Wysocki Paweł Mazowiecki Warszawa 

63. Złotek Mariusz Podkarpacki Motycze Poduchowne 

64. Zwierzchowski Andrzej Podkarpacki Głogów Małopolski 

65. Zych Zbigniew Lubelski Lublin 

    

 OBSERWATORZY SZCZEBLA CENTRALNEGO - 2 GRUPA (3. LIGA) 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Banasiak Piotr Łódzki Łódź 

2. Bernaś Krzysztof Śląski Katowice 

3. Białowąs Krzysztof Opolski Opole 

4. Boratyński Jarosław Pomorski Bruskowo Wielkie 



 

PZPN VI/2025  
 

5. Chudy Andrzej Śląski Zabrze 

6. Cwalina Piotr Pomorski Niesiołowice 

7. Czajkowski Tomasz Mazowiecki Warszawa 

8. Czyżak Tomasz Zachodniopomorski Stargard 

9. Dłubała Marek Dolnośląski Szklary Górne 

10. Frejowski Aleksander Śląski Tychy 

11. Garwicki Tomasz Mazowiecki Witonia 

12. Greń Przemysław Śląski Kozy 

13. Gudyn Jacek Mazowiecki Warszawa 

14. Guzik Marek Podkarpacki Krosno 

15. Hyjek Robert Podkarpacki Rzeszów 

16. Jarguz Paweł Podlaski Mikołajki 

17. Jenda Paweł Mazowiecki Ząbki 

18. Karczewski Andrzej Kujawsko-Pomorski Włocławek 

19. 
Kępka Patryk 

Warmińsko-
Mazurski Miłomłyn/Ostróda 

20. Kieszkowski Michał Łódzki Piotrków Trybunalski 

21. Kita Tomasz Małopolski Jadowniki 

22. Klecza Jarosław Opolski Nysa 

23. Kołodziejski Andrzej Mazowiecki Warszawa 

24. Kostkiewicz Paweł Małopolski Kraków 

25. Kostoń Ryszard Śląski Sosnowiec 

26. Kowalski Mateusz Dolnośląski Kielce 

27. Kowalski Olgierd 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

28. Kownacki Dariusz Mazowiecki Ciechanów 

29. Koźmic Władysław Podkarpacki Kolbuszowa 

30. Kramer Bartosz Zachodniopomorski Szczecin 

31. Kretek Wojciech Łódzki Bełchatów 

32. Kroll Dagobert Opolski Głogówek 

33. Krzemiński Paweł Małopolski Tarnów 

34. Krzyżowski Maciej Opolski Nysa 

35. Kubicki Jacek Świętokrzyski Kielce 

36. Kucharczyk Paweł Dolnośląski Szczytkowice 

37. Kuczkowski Mariusz Pomorski Zblewo 

38. Kurzawa Jarosław Łódzki Sieradz 

39. Kwiatosz Mirosław Lubelski Lublin 

40. Lewończuk Konrad Podlaski Białystok 

41. Ławniczak Krzysztof Dolnośląski Wałbrzych 

42. Łyś Jacek Lubuski Zielona Góra 

43. Maciaszczyk Krzysztof Lubuski Drezdenko 

44. Majchrowicz Krystian Dolnośląski Lubin 

45. Martowicz Tomasz Dolnośląski Wrocław 

46. Matyniak Dawid Wielkopolski Witaszyce 

47. Mądzik Maciej Świętokrzyski Kielce 



 

PZPN VI/2025  
 

48. Mieloch Artur Wielkopolski Chodzież 

49. Obłękowski Artur Mazowiecki Pruszków 

50. Okaj Ryszard Opolski Kuniów 

51. Okurowski Tomasz Podlaski Białystok 

52. Orzechowski Dariusz Kujawsko-Pomorski Brodnica 

53. Pereszczako Michał 
Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

54. Pieron Jakub Świętokrzyski Kielce 

55. Pilarski Tomasz Małopolski Tarnów 

56. Pipczyński Sławomir Mazowiecki Radom 

57. Przytuła Rafał Łódzki Łódź 

58. Rogowski Michał Lubelski Janów 

59. Rożen Jan Lubelski Chełm 

60. Sawa Wojciech Lubelski Dorohusk 

61. Strzelczyk Marek Podkarpacki Nowa Dęba 

62. Sydor Tomasz Łódzki Skierniewice 

63. Szubielski Piotr Łódzki Łódź 

64. Śledź Mariusz Lubelski Biała Podlaska 

65. Śliwiński Maciej Wielkopolski Palędzie 

66. Śmietanka Łukasz Mazowiecki Pionki 

67. Tuszer Sylwester Pomorski Gdynia 

68. Tyrka Przemysław Lubuski Strzelce Krajeńskie 

69. Warchał Ireneusz Małopolski Andrychów 

70. Warkoczyński Janusz Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

71. 
Wiśniewski Artur 

Warmińsko-
Mazurski Olsztyn 

72. Witkowski Andrzej Pomorski Luzino 

73. Zając Michał Śląski Sosnowiec 

74. Zalesiak Marek Śląski Zawiercie 

75. Zieliński Marcin Wielkopolski Chodzież 

76. Zieliński Tomasz Wielkopolski Konin 

77. Ziółkowski Maciej Wielkopolski Bielawy 

    

 SĘDZIE  

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Adamska Anna Świętokrzyski Skarżysko-Kamienna 

2. Aniśko Aleksandra Dolnośląski Wrocław 

3. Augustyn Ewa Pomorski Gdańsk 

4. Bartman Justyna Mazowiecki Warszawa 

5. Bartnik Wiktoria Podkarpacki Dębno 

6. Biernat Sylwia Małopolski Gosprzydowa 

7. Bojar-Stefańska Karolina Mazowiecki Warszawa 

8. Bryk Katarzyna Łódzki Opoczno 

9. Burakowska Justyna Podkarpacki Trzciana 



 

PZPN VI/2025  
 

10. Cielepak Agnieszka  Kujawsko-Pomorski Serock 

11. Damasiewicz Agnieszka Dolnośląski Wrocław 

12. Damps Kinga Pomorski Luzino 

13. Diakow Michalina Wielkopolski Raczyce 

14. Dymidziuk Gabriela Warmińsko-Maz. Nowa Różanka 

15. Faber Aleksandra Małopolski Barwałd Dolny 

16. Faryniarz Elżbieta Lubuski Iwiny 

17. Figura-Łyżwa Magdalena Śląski Świerklany 

18. Fiodorczuk-Sipko Ewelina Podlaski Białystok 

19. Gaweł Katarzyna Opolski Murów 

20. Gębka Angelika Śląski Sosnowiec 

21. Guzdek Zuzanna Śląski Zaborze 

22. Kalita-Malasiewicz Anna Opolski Głuchołazy 

23. Kaźmierczak Paulina Wielkopolski Doruchów 

24. Klimek Aneta Opolski Opole 

25. Koczar Anna Śląski Katowice 

26. Kowalska Aneta Śląski Knurów 

27. Krygier Martyna Pomorski Osice 

28. Kupidura Katarzyna Mazowiecki Radom 

29. Lachtara Kinga Podkarpacki Medynia Głogowska 

30. Lewczuk Julia Mazowiecki Siedlce 

31. Lisiecka-Sęk Katarzyna Wielkopolski Mosina 

32. Littwin Kamila Pomorski Gdańsk 

33. Łapa Aleksandra Śląski Tychy 

34. Łuczyńska Kinga Śląski Bytom 

35. Łuka Anna Lubelski Lublin 

36. Majszczyk Marta Mazowiecki Nowy Konik 

37. Małek Magdalena Wielkopolski Trzemeszno 

38. Mańko Aleksandra Lubelski Lublin 

39. Miniak Małgorzata Śląski Kalej 

40. Misewicz Katarzyna Mazowiecki Piastów 

41. Muszol Małgorzata Świętokrzyski Kielce 

42. Naklicka Justyna Lubelski Lublin 

43. Olesiak Agnieszka Małopolski Dobra 

44. Oracz Katarzyna Małopolski Miłkowa 

45. Ostrowska Konstancja Wielkopolski Rogoźno 

46. Ostrowska Magdalena  Podlaski Widźgowo 

47. Pazdecka Joanna Zachodniopomorski Koszalin 

48. Płaskocińska Agnieszka Mazowiecki Radom 

49. Połosa Milena Mazowiecki Radom 

50. Radojewska Magdalena Kujawsko-Pomorski Mogilno 

51. Sałata Sandra Wielkopolski Konin 

52. Sierpowska Julia Wielkopolski Pakosław 

53. Smycz Magdalena Podkarpacki Wola Zarczycka 

54. Socha Angelika Małopolski Kraków 



 

PZPN VI/2025  
 

55. Stanik Urszula Dolnośląski Pieszyce 

56. Syta Magdalena Małopolski Kraków 

57. Szulawska Jagoda Mazowiecki Warszawa 

58. Szymula Emilia Mazowiecki Warszawa 

59. Turczyn Patrycja Podkarpacki Rzeszów 

60. Tymoszuk Agnieszka Lubelski Lublin 

61. Walczyńska Ewa Lubelski Lublin 

62. Wesołowska Anna Łódzki Szydłowiec 

63. Węsierska Anna Pomorski Turze 

64. Wiatr Sylwia Małopolski Łęg Tarnowski 

65. Załucka Weronika Podkarpacki Borowa 

66. Żyła Ewa Dolnośląski Strzegom 

    

 SĘDZIE ASYSTENTKI  

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Anioł Paulina Dolnośląski Głogów 

2. Banasiak Anna Mazowiecki Warszawa 

3. Baranowska Paulina Kujawsko-Pomorski Kijewo Królewskie 

4. Bargiel Aneta Dolnośląski Jelenia Góra 

5. Bernacka Dominika Lubuski Warta Bolesławicka 

6. 
Bobowska-Świerzy 
Agnieszka Śląski Tarnowskie Góry 

7. Bodzioch Marta Małopolski Brzesko 

8. Bortkiewicz Izabela Dolnośląski Trzebnica 

9. Brudnicka Marta Mazowiecki Warszawa 

10. Buchacz Milena Śląski Tarnowskie Góry 

11. Budna Maja Mazowiecki Ostrołęka 

12. Bukarowicz Julia Łódzki Łódź 

13. Bysko Kamila Śląski Juszczyna 

14. Chodorowska Marta Dolnośląski Środa Śląska 

15. Chrzanowska Katarzyna Świętokrzyski Bliżyn 

16. Czarnecka Sabina Śląski Bieruń 

17. Czudzinowicz Monika Podlaski Białystok 

18. Ćwikła Amelia Śląski Radziechowy 

19. Dąbska Kinga Opolski Otmuchów 

20. Dębska Dominika Mazowiecki Warszawa 

21. Dobrowolska Aleksandra Mazowiecki Radom 

22. Dobrzyńska Agnieszka Podlaski Białystok 

23. Dyba Agnieszka Małopolski Niedzica 

24. Dymek Dorota Opolski Namysłów 

25. Erbel Paulina Mazowiecki Radom 

26. Fijarczyk Katarzyna Podkarpacki Stalowa Wola 

27. Firlinger Oliwia Wielkopolski Poznań 

28. Foryt Zuzanna Podkarpacki Żołynia 



 

PZPN VI/2025  
 

29. Giełda Aleksandra Wielkopolski Śrem 

30. Grabarz Joanna Podkarpacki Brzoza Królewska 

31. Grabiec Sara Podkarpacki Dębica 

32. Grygiel Sylwia Wielkopolski Czempiń 

33. Guz Luiza Mazowiecki Mirów Stary 

34. Hynek Aleksandra Małopolski Łopoń 

35. Jakubek Kamila Pomorski Studzienice 

36. Juchum-Dera Agnieszka Pomorski Gdańsk 

37. Kaczmarczyk Joanna Pomorski Pruszcz Gdański 

38. Kapuścińska Iwona Małopolski Borzęcin 

39. Karkut Wiktoria Świętokrzyski Borków 

40. Kędzierska Marta Dolnośląski Stara Góra 

41. Kielesz Patrycja Śląski Lędziny 

42. Kotarska Aurelia Podlaski Suwałki 

43. Konsek Karolina Śląski Wodzisław Śląski 

44. Kowalska-Cichos Izabela Śląski Pszów 

45. Koziorowicz Martyna Kujawsko-Pomorski Włocławek 

46. Kozłowska Weronika Wielkopolski Poznań 

47. Kuczaj Kinga Podkarpacki Dębica 

48. Kupidura Weronika Mazowiecki Suskowola 

49. Kuziel Natalia Lubelski Lublin 

50. Kwitowska Kinga Wielkopolski Spławie 

51. Latańska Monika Opolski Kluczbork 

52. Ligenzowska Joanna Małopolski Kraków 

53. Lik Maja Lubelski Chełm 

54. Lipka Martyna Małopolski Kraków 

55. Liro Katarzyna Małopolski Żabno 

56. Lose Małgorzata Śląski Kończyce Małe 

57. Łukasiewicz Maria Mazowiecki Radom 

58. Majzner Pamela Łódzki Zgierz 

59. Malinowska Izabela Lubelski Chełmiec 

60. Masztalerz Anna Pomorski Rumia 

61. Matczak Patrycja Mazowiecki Warszawa 

62. Mazur Edyta Śląski Gostyń 

63. Michalak Magdalena Wielkopolski Poznań 

64. Mnich Izabela Śląski Tarnowskie Góry 

65. Mostowska Aleksandra Wielkopolski Mikorzyn 

66. Niedziałek Emilia Lubelski Żeliszew Duży 

67. Noga Paulina Wielkopolski Dąbrowa 

68. Nowak Angelika Podkarpacki Mielec 

69. Okrasa Monika Łódzki Zgierz 

70. Olech-Bartoń Anna Lubelski Izbica 

71. Orszulak Martyna Wielkopolski Czermin 

72. Pawlak Alicja Dolnośląski Pęgów 

73. Pielas Magdalena Dolnośląski Witkowice 



 

PZPN VI/2025  
 

74. Pietrzyk Martyna Mazowiecki Warszawa 

75. Pietrzykowska Olga Wielkopolski Września 

76. Pittner Magdalena Małopolski Mirów 

77. Plewniak Aleksandra Mazowiecki Maków Mazowiecki 

78. Płusa Klaudia Mazowiecki Radom 

79. Poboży Patrycja Mazowiecki Warszawa 

80. Prus Barbara Lubelski Podhorce Kolonia 

81. Rosak Dominika Śląski Bytom 

82. Rozmiarek Jagoda Wielkopolski Lubasz 

83. Róg Weronika Zachodniopomorski Stare Bielice 

84. Rumian Katarzyna Małopolski Kraków 

85. Samołyk Klaudia Mazowiecki Warszawa 

86. Sapela Laura Łódzki Łódź 

87. Sekuła Roksana Łódzki Domaniewice 

88. Skopowska Małgorzata Kujawsko-Pomorski Bydgoszcz 

89. Słowikowska Monika Podlaski Goniądz 

90. Soliwoda Karolina Kujawsko-Pomorski Grudziądz 

91. Stańczak Katarzyna Zachodniopomorski Swochowo 

92. Stasiulewicz Marta Pomorski Gdańsk 

93. Stenka Paulina Pomorski Bytów 

94. Stokłosa Nicola Opolski Opole 

95. Synówka Anna Śląski Tychy 

96. Szadkowska Nela Łódzki Łódź 

97. Szczęsna Adrianna Lubelski Lublin 

98. Szczołko Ewelina Lubelski Krzemień Drugi 

99. Szczygieł Natalia Lublin Lubelski 

100. Szybińska Agnieszka Mazowiecki Warszawa 

101. Śliwińska Wiktoria 
Warmińsko-
Mazurski Elbląg 

102. Tusińska Anna Łódzki Nowy Dwór Parcela 

103. Ulanowska Aleksandra Mazowiecki Warszawa 

104. Urszulak Sylwia Dolnośląski Chojnów 

105. Waśko Justyna Małopolski Kraków 

106. Wiedro Aleksandra Zachodniopomorski Rąbino 

107. Wicher Aleksandra Łódzki Ostrówek 

108. Wojtachnio Weronika Lubelski Zagórze 

109. Zabawa Gabriela Małopolski Kraków 

110. Zielasko Paulina Śląski Katowice 

111. Zygmond Karolina Małopolski Dębno 

    

 OBSERWATORKI SZCZEBLA CENTRALNEGO  

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Mularczyk Monika Łódzki Skierniewice 

2. Seniuk-Mikulska Kinga Lubelski Lublin 



 

PZPN VI/2025  
 

3. Tokarska Karolina Opolski Opole 

4. Wnuk Emilia Mazowiecki Marki 

5. Wosiewicz Beata Podkarpacki Krosno 

6. Zając Anna Mazowiecki Radom 

    

 SĘDZIOWIE BEACH SOCCER 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. 
Aleksandrowicz 
Przemysław Łódzki Zduńska Wola 

2. Chrzanowski Mariusz Podlaski Białystok 

3. Cichecki Waldemar Zachodniopomorski Kliniska Wielkie 

4. Czerw Przemysław Pomorski Gdańsk 

5. Damps Kinga Pomorski Luzino 

6. Drożdżal Julita Podkarpacki Ruda Łańcucka 

7. Gębka Angelika Śląski Sosnowiec 

8. Jankowski Przemysław Łódzki Łódź 

9. Jesionek Adrian Lubelski Biała Podlaska 

10. Kołaś Dawid Małopolski Kraków 

11. Kułak Maciej Zachodniopomorski Szczecin 

12. Ląd Sebastian Lubelski Lublin 

13. Łasocha Maciej Lubelski Biała Podlaska 

14. Michniewicz Szymon Łódzki Łódź 

15. Musiał Krzysztof Łódzki Łódź 

16. Nowicki Tomasz Wielkopolski Szamotuły 

17. Ostrowska Konstancja Wielkopolski Rogoźno 

18. Ostrowski Łukasz Zachodniopomorski Szczecin 

19. Pawlak Wojciech Łódzki Zgierz 

20. Sikora Piotr Lubelski Lublin 

21. Stępniak Mateusz Pomorski Gdańsk 

22. Szczęsna Adrianna Lubelski Lublin 

23. Szreniawa Michał Śląski Dąbrowa Górnicza 

24. Śniady Przemysław Łódzki Osiek 

25. Tokarz Marcin Śląski Tychy 

26. Tomczyński Zbigniew Wielkopolski Kalisz 

27. Walkowski Michał Pomorski Malbork 

28. Węsierska Anna Pomorski Turze 

29. Zakrzewicz Olivier Wielkopolski Gniezno 

    

 OBSERWATORZY BEACH SOCCER 

    

Lp. Nazwisko i Imię ZPN MIASTO 

1. Bohonos Dariusz Pomorski Bąkowo 

2. Broński Jerzy Zachodniopomorski Stargard 



 

PZPN VI/2025  
 

3. Leyk Janusz Pomorski Borkowo 

 

 
145 

Uchwała nr VI/145 z dnia 10 grudnia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie dokonania wybory firmy i wyrażenia zgody na zawarcie umowy na stworzenie i 

utrzymanie Centrum VAR PZPN na lata 2026-2030 
 
 

Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 
I.Po dokonanej analizie złożonych do Polskiego Związku Piłki Nożnej ofert Zarząd PZPN dokonuje 
wyboru firmy Orange (we współpracy z firmą Hawk-Eye) i wyraża zgodę na zawarcie przez Związek 
umowy współpracy z ww. firmą na stworzenie i utrzymanie Centrum VAR na lata 2026-2030. 

 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
 

Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 
 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 


